Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 07.06.2023 16:25
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2023   № 373
п. Волот

Об объявлении Благодарности
Главы муниципального округа

В соответствии с Положением о Благодарности Главы Волотовского
муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации
муниципального округа от 07.07.2021 № 505,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
объявить Благодарность Главы Волотовского муниципального округа

за заслуги и высокие достижения в профессиональной деятельности
Михайлову Олегу Игоревичу, диспетчеру Волотовской оперативно-

диспетчерской группы Старорусского района электрических сетей
производственного отделения «Валдайские электрические сети»
Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»;

Гореловой Любови Николаевне, медицинской сестре отделения
организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных
учреждениях Волотовского филиала Государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Старорусская центральная
районная больница».

Первый      заместитель
Главы Администрации        С.В. Федоров